拝啓　○○の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、小生の入院に際しましては、御多用中のところわざわざお見舞いいただき、その上結構なお見舞いの品まで賜りまして、ご厚情のほどありがたくお礼申し上げます。

おかげさまで、去る○○月○○日に退院し、自宅にて療養中でございますが、まもなく出社できるものと思います。他事ながらどうかご休心してださい。
　本日心ばかりのお礼のしるしを送らせて頂きましたので、何卒ご笑納ください。

まずは、取り急ぎ書中をもってお礼申し上げます。

敬具
　○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様